
2021年 12月 8日 

お客様各位 

 

システムメンテナンス及びサービス停止のお知らせ 

 

株式会社メネルジア 

代表取締役社長 宇賀 慎一郎 

 

謹啓 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡大に伴う ITインフラ強化のため、下記の通りシステムメンテナンスを実

施いたします。メンテナンス期間中は弊社サービスをご利用いただけませんので、あらかじめご了

承ください。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいた

します。 

 

謹白 

 

― 記 ― 

 

１． メンテナンス期間 ：2022年 1月 4日（火）0:00～5日（水）24:00 

 

２． 対象サイト 

① 医療動画サービス『iryoo.com』（https://iryoo.com/） 

② 株式会社メネルジア コーポレートサイト（https://www.menergia.jp/） 

 

３． 注意事項 

① メンテナンス期間中は弊社の全サービス・機能をご利用いただけません。 

※期間中に対象サイトにアクセスするとメンテナンスページが表示されます 

② メンテナンス終了時刻は状況により予告なく変更する場合がございます。 

※変更が発生する場合はメンテナンスページ上でご案内いたします 

 

４． 本件に関するお問い合わせ先 

iryoo.comサポートデスク 

（メール）support@iryoo.com 

 

以上 


